Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
______________                                                                                          № ________
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский

от 24.04.2010 № 155

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, письмом Главы администрации Нефтеюганского района от 21.05.2012 № 2909, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 24.04.2010 № 155 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда»,  в следующем порядке:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: «2. Установить расчетный период накопления в целях признания граждан, проживающих  в городском поселении Пойковский, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда - равным 240 месяцам.».
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского

Поселения Пойковский

	Председатель

Совета поселения

	_______________   А.Н. Виноградов

	_______________  А.А. Бочко